
EXTRATO  DE HOMOLOGAÇÃO. INEXIGIBILIDADE  DE CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº
28/2023 – TERMO DE FOMENTO N.º 04/2023 - PROCESSO N.º 180/2023 – Objeto:
AQUISIÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO D EQUIPADA. OSC: SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DE GUAÍRA - CNPJ: 48.341.283/0001-61.  Valor: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta
mil  reais).  Vigência: 17/01/2024 à  16/07/2024.  Data da Assinatura: 17/01/2024.
Guaíra/SP, 23 de janeiro de 2024. Antônio Manoel da Silva Junior – Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL
Município de Guaíra

Edição nº 1988
Ano 2024

Página 6 de 19

www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 23 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.guaira.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Guaíra
3º Setor - Organizações da Sociedade Civil

Extrato


